CONVÊNIO Nº 37/2024/PGE-DERADM; 2-CONCEDENTE: DER ; 3-CONVENENTE: MUNICÍPIO DE

MONTE NEGRO/RO, CNPJ/MF nº 63.761.985/0001-98; 4-OBJETO: a aquisição de 36,00 metros de bueiros tubulares

metálicos e instalação; 5-REPASSE: R$300.000,00 (trezentos mil reais); 6-CONTRAPARTIDA: R$44.568,00

(quarenta e quatro mil quinhentos e sessenta e oito reais); 7-VIGÊNCIA: Até 17/02/2025, a contar da data de

assinatura; 8-PROCESSO: 0009.006545/2023-44; 9-DATA DA ASSINATURA: 26/02/2024.

Porto Velho/RO, data certificada.

Protocolo 0046238207

EXTRATO

1-EXTRATO: 1º TACNT/0283/SEOSP/PGE/2023 2-CONTRANTE:

[...]

Estado de Rondônia, a ser realizados no período de maio de 2024, no Centro Tecnológico do Agronegócio Vandeci

Rack, no Município de Ji-Paraná/RO.

Tipo: MENOR PREÇO, adjudicação, POR ITEM (PARA O ITEM ÚNICO, aplica-se a AMPLA PARTICIPAÇÃO sem a

reserva de cota no total de até 25% às empresas ME/EPP).

Método De Disputa: ABERTO.

Valor Estimado: R$ 92.923,20 (Noventa e dois mil, novecentos e vinte e três reais e vinte centavos)

Data de Abertura: 13 de março de 2024 às 10h00m. (Horário de Brasília - DF).

Endereço Eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br; DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das

07h:30min. às 13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no

[...]

Internacional do Governo do Estado de Rondônia, a ser realizados no período de maio de 2024, no Centro Tecnológico

do Agronegócio Vandeci Rack, no Município de Ji-Paraná/RO.

Tipo: Menor Preço por Item. Para o único Item, plica-se a ampla participação sem reserva de cota no total de até

25% às empresas ME/EPP.

Método De Disputa: ABERTO.

Valor Estimado: R$ 311.106,42 (trezentos e onze mil, cento e seis reais e quarenta e dois centavos)

Data de Abertura: 15 de março de 2024 às 10h00m. (Horário de Brasília - DF).

Endereço Eletrônico: www.gov.br/compras - CÓDIGO DA UASG SUPEL: 925373, DISPONIBILIDADE DO EDITAL:

consulta e retirada das 07h:30min. às 13h:30min.